
Št. 73  Ljubljana, ponedeljek 3. 7. 2023  ISSN 1318-0576 Leto XXXIII

2299. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi 
zneska trošarine za energente in električno 
energijo

Na podlagi prve alineje prvega odstavka 110. člena Za-
kona o trošarinah (Uradni list RS, št. 47/16, 92/21, 192/21 in 
140/22) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo

1. člen
V Uredbi o določitvi zneska trošarine za energente in ele-

ktrično energijo (Uradni list RS, št. 99/22, 6/23, 13/23, 19/23, 
26/23, 36/23 in 47/23) se v 1. členu:

- v točki 1.3 število »411,59« nadomesti s številom 
»430,25«;

- v točki 1.4 število »411,59« nadomesti s številom 
»430,25«;

- v točki 2.1 število »443,22« nadomesti s številom 
»455,13« in

– v točki 2.2 število »132,97« nadomesti s številom 
»147,39«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 4. julija 2023.

Št. 00704-204/2023
Ljubljana, dne 3. julija 2023
EVA 2023-1611-0043

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

2300. Uredba o spremembah Uredbe o načinu 
določanja in obračunavanja prispevkov 
za zagotavljanje podpor proizvodnji električne 
energije v soproizvodnji z visokim izkoristkom 
in iz obnovljivih virov energije

Na podlagi 17. člena Zakona o spodbujanju rabe obnovlji-
vih virov energije (Uradni list RS, št. 121/21, 189/21 in 121/22 
– ZUOKPOE) Vlada Republike Slovenije izdaja

U R E D B O
o spremembah Uredbe o načinu določanja  

in obračunavanja prispevkov za zagotavljanje 
podpor proizvodnji električne energije  
v soproizvodnji z visokim izkoristkom  

in iz obnovljivih virov energije

1. člen
V Uredbi o načinu določanja in obračunavanja prispevkov 

za zagotavljanje podpor proizvodnji električne energije v so-
proizvodnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije 
(Uradni list RS, št. 184/21, 84/22, 86/22, 112/22 in 66/23) se 
v 12. členu črta šesti odstavek.

Dosedanji sedmi odstavek postane šesti odstavek.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
(začetek veljavnosti)

Ta uredba začne veljati 4. julija 2023.

Št. 00704-269/2023
Ljubljana, dne 3. julija 2023
EVA 2023-2570-0059

Vlada Republike Slovenije
dr. Robert Golob

predsednik

VLADA

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 6410 / Št. 73 / 3. 7. 2023 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor Rado Fele • Založnik Uradni list Re publike Slove nije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2023 je 599 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Repub like Slovenije je vračunan 5 % 
DDV • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po  izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842,  telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868,  uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.urad ni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@urad ni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2299. Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska 

trošarine za energente in električno energijo 6409
2300. Uredba o spremembah Uredbe o načinu določanja 

in obračunavanja prispevkov za zagotavljanje pod-
por proizvodnji električne energije v soproizvodnji z 
visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije 6409


	VLADA
	2299.	Uredba o spremembah Uredbe o določitvi zneska trošarine za energente in električno energijo
	2300.	Uredba o spremembah Uredbe o načinu določanja in obračunavanja prispevkov za zagotavljanje podpor proizvodnji električne energije v soproizvodnji z visokim izkoristkom in iz obnovljivih virov energije


		2023-07-03T22:28:22+0200
	Maruška Levec Šmon
	Odgovorna urednica Uradnega lista Republike Slovenije 




